o |

|
| A

~Ateramo

i Azignila Teriteriale Edilizla Residenziale

WA

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO

SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

T Dl ey .
N - = = . .. DEL UJd Uil 227
ﬂ‘ﬁ ﬂi J:}] f;;ff{
Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO D'INSTALLAZIONE A NOLEGGIO DI SISTEMI
ANTIEFFRAZIONE A PROTEZIONE DI ALLOGGI E.R.P. RESI LIBERI IN VARI COMUNI
DELLA PROVINCIA DI TERAMO - ESTENSIONE IMPORTO CONTRATTUALE
DETERMINA N. 487 DEL 6 DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA VP SITEX

ITALIA N. 17315-18463-18464 19058-19059-19077/15-FC20-200472 .-
ClIG: Z772BAC157 - ATECO: 77.39.99
IL DIRIGENTE

Vista la determina del Direttore n. 00159 del 10 aprile 2018 di ratifica dell’affidamento alla ditta “VP Sitex
Italia” del "Servizio d'installazione a noleggio di sistemi antieffrazione a protezione di alloggi E.R.P. resi
liberi in vari comuni della Provincia di Teramo" per un importo di € 28.048,80 oltre lva come per legge;
richiamata la propria determina n. 00487 del 6 dicembre 2019, con la quale fu stabilito di estendere
limporto contrattuale alla ditta “VP Sitex Italia" con sede in Usmate Velate (MB), via del Lavoro 27 p.iva
06626470964, I"AFFIDAMENTO BIENNALE DEL SERVIZIO D'INSTALLAZIONE A NOLEGGIO DI
SISTEMI ANTIEFFRAZIONE A PROTEZIONE DI ALLOGGI ERP RESI LIBERI IN VARI COMUNI
DELLA PROVINCIA DI TERAMO?” per un ulteriore importo di € 28.000,00 oltre IVA come per legge;
vista la nota ATER prot. 00548 del 21 gennaio 2019, con la quale si chiedeva alla Vp Sitex di adeguare le
fatture scadute al nuovo CIG ed alla determina 487 del 6 dicembre 2019 sopracitata;

vista la nota ATER prot. 02577 del 26/05/2020, di sollecito alla precedente prot. 00548 del 21/01/2019;
viste la note di riscontro della VP Sitex Italia prot. 3955 del 22/07/2020 e 6037 del 28/10/2020, contenenti
I'elenco delle fatture insolute come di seguito riportate;

vista la fattura n. FC20-200472 del 30/10/2020 di € 4.800,00 oltre IVA, pervenuta al protocollo dellAzienda
il 03/11/2020 al n. 06156;

vista la richiesta di ricognizione della VP Sitex, inerente alle fatture emesse e non ancora saldate,
pervenuta in data 04/02/2021 prot. 0008089;

preso atto delle verifiche effettuate dal Settore Amm.vo/Contabile;

viste le seguenti fatture ancora non saldate, per un importo complessivo di € 8.395,00 al netto dell'| VA
n. 17315 del 31/10/2017 di € 200,00

. 18463 del 31/12/2018 di € 750,00

. 18464 del 31/12/2018 di € 828,00

. 19058 del 28/02/2019 di € 470,00

. 19059 del 28/02/2019 di € 928,00

. 19077/15 del 15/03/2019 di € 1.133,00

n. FC20-200472 del 30/10/2020 di € 4.800,00

ritenuto di poter liquidare alla Ditta in questione le sopracitate fatture d'importo complessivo pari ad €
9.109,00 con applicazione dello "Split payment” (scissione dei pagamenti) ai sensi dell'art. 17 ter del DPR
n. 633/72;

preso atto che le lavorazioni sono state compiute secondo le pattuizioni contrattuali, come attestato dal
RUP in calce alle fatture stesse;

vista la regolarita contributiva aftestata con il DURC prot. INPS_25814192 con scadenza 13/08/2021,
custodito agli atti dell'ufficio proponente.

X2 SIS

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.
Liquidare alla ditta “VP Sitex ltalia” con sede in Usmate Velate (MB), via del Lavoro 27 p.iva 06626470964,
per I'esecuzione del "SERVIZIO D’'INSTALLAZIONE A NOLEGGIO DI SISTEMI ANTIEFFRAZIONE A

1



PROTEZIONE DI ALLOGGI E.R.P. RESI LIBERI IN VARI COMUNI DELLA PROVINCIA DI TERAMO”
le fatture n. 17315 del 31/10/2017 di € 200,00; n. 18463 del 31/12/2018 di € 750,00; n. 18464 del
31/12/2018 di € 828,00; n. 19058 del 28/02/2019 di € 470,00; n. 19059 del 28/02/2019 di € 928,00; n.
19077/15 del 15/03/2019 di € 1.133,00; n. FC20-200472 del 30/10/2020 di € 4.800,00

9.109,00 gia imputate al capitolo “Spese diverse di manutenzione — fondi propri” del Bilancio 2020, sul c/c
bancario dedicato n. 66222 della Banca Intesa filiale di Torino IBAN IT7700306901000100000066222;
autorizzare il Settore Economico Finanziario al versamento dell'IVA al 22% per € 2.003,98 direttamente
all'Erario in quanto operazlone soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi art. 17 ter del D.P.R. 633/1972

e s.m.i..- /
Visto Ell fi del[a re ﬁ azione della spesa: =" ! il'ORE TECNIC STIONE PATRIMONIALE
; %

Dlrlgente “del Settore O ; SJ)t';ENTE
(Ing. M Marcozzi)

Clancl)

Line delllATER di Teramo o0 ) g na 61 ons

DAL £y (i3] antid AL 9 AR, J hn f-!ﬂf/ .TERAMO, LI B uil ’“)
g Uiy LU, ¢ 11/

nistrativo/Contabilé’ ?jsr R
(Dott. 55 '
PUBBLICAZIONE ALE0. PRE:rgRln “ON-LINE
La presente determinazione, ai fini dalla pubblucnté degll atti e dell répzj-a_‘ﬂgll' idne amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio On-

L'ISTRUTTORE

7

A



